REQUERIMENTO Nº             DE 2012

(Do Sr. Jerônimo Goergen)

Requer preferência para a apreciação do

Projeto de Lei nº 6646/2009.

Senhor Presidente:

Requeiro a Vossa Excelência, com base no art. 160 do Regimento

Interno, preferência para a apreciação do Projeto de Lei nº 6646/2009, que

regulamenta as profissões de maitre e de garçom e estabelece as condições de

trabalho.

Sala das Sessões, em 15 de março de 2012.

Deputado JERÔNIMO GOERGEN
PP/RS